
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z realizacji planu finansowego za rok 2022 w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Zdrowia w Sędziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 295) w związku 
z art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 633 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2770) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2022 Miejsko-Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Sędziszowie składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2022 roku po stronie aktywów i pasywów kwotą 
1.687.824,00 zł (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia cztery 
złote 00/100 zł), 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku, zamkniętego stratą netto 
2.992,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 zł), 

3) informacji dodatkowej sporządzonej na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa i Kierownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców gminy poprzez wywieszenie jej na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A361D4C-9459-4474-A58F-273082E66664. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miejsko-Gminny Ośrodek Zdrowia jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej podległym 
Radzie Miejskiej Sędziszów na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.). Na podstawie Ustawy o działalności leczniczej i Statusu 
MGOZ § 7 pkt 5 zakład ma obowiązek przedstawić sprawozdanie finansowe nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego do zatwierdzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A361D4C-9459-4474-A58F-273082E66664. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



